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Risorse liberate 2000/2006

Cagliari gy /03/2017
Prot.n A5G /17

Oggetto: Appalto Sistema Citta Area Vasta II° Parte - “Integrazione Funzionale Del Sistema di
Controllo Della Mobilita, e Realizzazione Sistemi Tecnologici Protezione Civile, Polizia Municipale
e Viabilita del Comune Di Cagliari — risposta quesito 6

Quesito 6a

con riferimento alla procedura in oggetto ed in particolare ai documenti / capitolato di
gara, siamo a sottoporvi le seguenti richieste e/o precisazioni.

v’ Relativamente alla “busta C offerta estensione periodo di garanzia” si chiede di confermare
che:
v [lofferta relativa all’estensione del periodo di garanzia
v’ la dichiarazione avente oggetto la garanzia della disponibilita dei ricambi

di cui all’art. 8 del disciplinare di gara possano essere dichiarate integrando il "“MODULO
ELENCO PREZZI UNITARI” allegato ai documenti di gara.

v Nel documento “Piano di manutenzione” al cap. 3 Manutenzione straordinaria si fa
riferimento ad una tabella "ELENCO PREZZI UNITARI MANODOPERA £D APPARAT!” che non
trova corrispondenza con il modulo allegato "MODULO ELENCO PREZZI UNITAR!", dal
momento che in quest’ultimo vanno inseriti unicamente | prezzi unitari [€/h] delia
manodopera.

Si chiede di confermare che la richiesta di indicare i prezzi unitari anche degli apparati sio
pertanto un refuso o che il Modulo possa essere integrato a cura dell’offerente.

Risposta:

Relativamente alla busta C “Offerta estensione periodo di garanzia” si conferma quanto
indicato all’art. 8 del Disciplinare di gara. Per I'indicazione dei prezzi unitari degli apparati si
fara riferimento a quanto indicato in offerta economica. Nel Modulo elenco prezzi unitari
vanno indicati solo i costi orari della mano d’opera. Si conferma che 'indicazione all’elaborato
“Elenco prezzi unitari manodopera ed apparati” e un refuso.

Quesito 6b

v Relativamente ai Locali 3 e 4 della Sede Protezione Civile Via Mercalli aventi una attuale
altezza di 2.70 cm. si chiede di confermare o meno se si ritiene necessario procedere alla
controsoffittatura con altezza utile finale di 2. 50 cm.

Risposta:
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Relativamente ai locali 3 e 4 della sede della protezione civile di Via Mercalli, i lavori di
controsoffittatura richiesti devono essere limitati alla sola zona interessata dalla presenza di
impianti e punti luce, in modo da nascondere eventuali canale utili al cablaggio, e in modo tale
da non ridurre I'altezza utile finale se non in piccole porzioni dedicate agli impianti stessi.

Quesito 6¢

V' Relativamente al Locale futurc sala riunioni (ex-bagni) della Sede Polizia Municipale Via
Crespellary avente una attuale altezza di 2.40 cm. si chiede di confermare o meno se si
ritiene necessario procedere alla controsoffittatura con altezza utile finale di 2. 20 cm

Risposta:

Relativamente al locale da destinarsi a sala riunioni (ex Bagni) della sede della Polizia
Municipale in Via Crespellani, i lavori di controsoffittatura richiesti devono essere limitati alla
sola zona interessata dalla presenza di impianti e punti luce, in modo da nascondere eventuali
canale utili al cablaggio, e in modo tale da non ridurre 'altezza utile finale se non in piccole
porzioni dedicate agli impianti stessi.

Quesito 6d

v' Nella plarimetria di Stato di fatte della Sede Polizia Municipale di Via Crespellani sono
indicate 10 finestre, si chiede di confermare che nello Stato di progetto rimarranno le 10
finestre come da situazione di fatto

Risposta:
Relativamente alle 10 finestre presenti nella planimetria dello stato di fatto, si conferma che le
stesse debbano rimanere nello stato di progetto cosi come da situazione di fatto.
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